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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1° DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014

(Pesos $)

DESCRIPCION

ACUMULADO AL INICIO

MOVIMIENTOS DEL

ACUMULADO AL FINAL

DEL TRIMESTRE TRIMESTRE DEL TRIMESTRE
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE LA GESTION
INGRESOS POR VENTA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 4,008,271.14 3,322,635.20 7,330,906.34
DERECHOS 3,918,359.44 3,268,988.00 7,187,347 .44
PRODUCTOS 31,508.70 - 31,508.70
APROVECHAMIENTOS 6,588.00 1,500.00 8,088.00
POR VENTAS Y SERVICIOS 51,815.00 52,147.20 103,962.20
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
CONVENIOS 22,907,465.64 25,960,995.00 48,868,460.64
SUBSIDIO FEDERAL 10,342,887.00 13,988,679.00 24,331,566.00
SUBSIDIO ESTATAL 11,312,770.00 6,000,000.00 17,312,770.00
PROGRAMAS ESPECIALES 1,251,808.64 5,972,316.00 7,224,124.64
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS 167,183.90 65,011.64 232,195.54
INTERESES GANADOS 167,183.90 65,011.64 232,195.54
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 717,420.40 213,890.00 931,310.40
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 717,420.40 213,890.00 931,310.40

TOTAL DE INGRESOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
SUBSIDIO FEDERAL
SUBSIDIO ESTATAL
RECURSOS PROPIOS

PROGRAMAS ESPECIALES

MATERIALES Y SUMINISTROS
SUBSIDIO FEDERAL
SUBSIDIO ESTATAL
RECURSOS PROPIOS
PROGRAMAS ESPECIALES

SERVICIOS GENERALES
SUBSIDIO FEDERAL
SUBSIDIO ESTATAL
RECURSOS PROPIOS
PROGRAMAS ESPECIALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

BECAS
RECURSOS PROPIOS
PROGRAMAS ESPECIALES

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLECENCIA Y AM.

DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

AHORRO / DESAHORRO NETO DEL PERIODO

27,800,341.08

35,819,944.60
24,628,198.22
11,818,758.64
11,818,757.61

990,681.97

1,360,461.11
390,397.87
390,397.74
377,529.57
202,135.93

9,831,285.27
1,249,162.04
1,249,161.92
2,691,107.54
4,641,853.77

503,216.19
503,216.19
234,268.07
268,948.12

1,793,706.61
1,793,706.61
1,715,914.35
77,792.26
38,116,867.40

- 10,316,526.32

29,562,531.84

18,942,281.41
14,109,787.37
6,658,985.35
6,658,984.89
791,817.13

1,303,362.59
484,441.07
484,441.01
159,278.93
175,201.58

3,529,131.45
750,656.70
750,657.02
1,225,156.88
802,660.85

200,525.00
200,525.00

84,125.00
116,400.00

1,075,497.45
1,075,497.45
1,036,601.32
38,896.13
20,218,303.86

9,344,227;8

57,362,872.92

54,762,226.01
38,737,985.59
18,477,743.99
18,477,742.50

1,782,499.10

2,663,823.70
874,838.94
874,838.75
536,808.50
377,337.51

13,360,416.72
1,999,818.74
1,999,818.94
3,916,264.42
5,444,514.62

703,741.19
703,741.19
318,393.07
385,348.12

2,869,204.06
2,869,204.06
2,752,515.67
116,688.39
58,335,171.26

972,298.34

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

JEFA DEL DEPAR @ DE CONTABILIDAD

L.C. DANIEL JAVIER FLORES VERG,
DIRECTOR DE ADMINISTRACION




